
Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

INSTITUȚIA PREFECTULUI – JUDEȚUL TIMIȘ 

COMITETUL JUDEȚEAN PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ TIMIȘ 

 

HOTĂRÂRE 

privind  aprobarea scenariului în care va funcționa fiecare unitate de învățământ din 
județul Timiș 

Potrivit prevederilor: 

- Legii nr. 136/2020 privind instituirea unor măsuri în domeniul sănătăţii publice în situaţii de risc epidemiologic 

şi biologic, republicată; 

- Legii nr. 55/2020 privind unele măsuri pentru prevenirea şi combaterea efectelor pandemiei de COVID-19 

modificată și completată cu OUG 192/2020; 

- O.U.G. nr. 21/2004 privind  Sistemul Naţional de Management al Situaţiilor de Urgenţă, aprobată cu modificări 

şi completări prin Legea nr. 15/2005 şi Ordonanţa de Urgenţă nr. 1/2014 privind unele măsuri în domeniul 

managementului situaţiilor de urgenţă; 

- H.G. nr. 557/2016 privind managementul tipurilor de risc; 

- H. G. nr. 531/2021 privind prelungirea stării de alertă pe teritoriul României cu data de 14 aprilie  2021, 

precum și stabilirea măsurilor care se aplică pe durata acesteia pentru prevenirea și combaterea efectelor 

epidemiei de COVID – 19; 

- Ordinul Ministerului Educației nr. 3755 din 29 aprilie 2021 și Ministrului Sănătății nr. 560 din 29 aprilie 2021 

privind modificarea și completarea Ordinului Ministrului Educației și al Ministrului Sănătății nr. 3235/93/2021 

pentru aprobarea măsurilor de organizare a activității în cadrul unităților/instituțiilor de învățământ în condiții de 

siguranță epidemiologică pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2; 

- H.G. nr. 1491/2004 pentru aprobarea Regulamentului cadru privind structura organizatorică, atribuțiile, 

funcționarea și dotarea comitetelor și centrelor operative pentru situații de urgență modificările și completările 

ulterioare; 

Ținând cont de Hotărârea Consiliului de Administrație nr. 5201 din 14.05.2021 a Inspectoratului Școlar 

Județean Timiș privind avizarea propunerilor Consiliilor de administrație a unităților de învățământ 

preuniversitar/conexe, privind scenariul de funcționare pentru fiecare unitate de învățământ începând cu 

17.05.2021 și pe baza informării DSP Timiș nr. 1682 din 14.05.2021 cu privire la situația epidemiologică la 

nivelul fiecărei localități. 

 

În urma analizei situației existente la nivelul județului Timiș, Comitetul Județean pentru Situații de Urgență 

Timiș, întrunit în ședință extraordinară: 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

Art. 1. Se actualizează scenariul în care va funcționa fiecare unitate de învățământ din județul Timiș, așa cum 

este prezentat în anexa 1 care face parte integrantă din această hotărâre;  

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică Inspectoratului Școlar Județean Timiș care o va transmite unităților de 
învățământ din județul Timiș și mass media. 

Art. 3. Prevederile prezentei Hotărâri devin obligatorii începând cu data de 17.05.2021, dată la care 

prevederile Hotărârii nr. 62 din 08.05.2021 își încetează efectele.  

 

Președintele Comitetului Județean pentru Situații de Urgență Timiș 

PREFECT 
ZOLTAN NEMETH 

 

 



Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

UAT Denumire unitate de învățământ (PJ +AR) 

Scenariu           
Luni 

17.05. 
2021 

Obs 

BALINŢ 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ BALINȚ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BALINȚ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BODO S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL FĂDIMAC S1   

BANLOC 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ING. ANGHEL SALIGNY" BANLOC S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BANLOC S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL OFSENIȚA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL PARTOȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SOCA S1   

BARA 
ȘCOALA PRIMARĂ BARA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BARA S1   

BÂRNA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ BÂRNA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BÂRNA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL POGĂNEȘTI S1   

BEBA 
VECHE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ BEBA VECHE S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BEBA VECHE S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CHERESTUR S2   

ȘCOALA PRIMARĂ CHERESTUR S2   

BECICHER
ECU MIC 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DIMITRIE ȚICHINDEAL” BECICHERECU 
MIC 

S1 
  

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT BECICHERECU MIC S1   

BELINŢ 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ BELINȚ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BELINȚ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CHIZĂTĂU S1   

BETHAUS
EN 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ BETHAUSEN S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BETHAUSEN S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CLADOVA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ CLADOVA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CLICIOVA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ CLICIOVA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CUTINA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ CUTINA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL LEUCUȘEȘTI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ LEUCUȘEȘTI S1   

BILED 

LICEUL TEHNOLOGIC "PETRE MITROI" BILED S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT BILED S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ BILED S1   

BIRDA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ BIRDA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BERECUȚA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ BERECUȚA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BIRDA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SÂNGEORGE S1   

ȘCOALA PRIMARĂ SÂNGEORGE S1   

BOGDA 
ȘCOALA PRIMARĂ CHARLOTTENBURG S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BOGDA S1   



Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

BOLDUR 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ BOLDUR S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BOLDUR S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL JABĂR S2   

ȘCOALA PRIMARĂ JABĂR S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL OHABA-FORGACI S2   

ȘCOALA PRIMARĂ OHABA FORGACI S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SINERSIG S2   

ȘCOALA PRIMARĂ SINERSIG S2   

BRESTOV
ĂŢ 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ BRESTOVĂȚ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BRESTOVĂȚ S1   

BUCOVĂŢ 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ BUCOVĂȚ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT BUCOVĂȚ S1   

ORAŞ 
BUZIAŞ 

LICEUL TEORETIC BUZIAȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BACOVA S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ BACOVA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT BUZIAȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SILAGIU S1   

ȘCOALA PRIMARĂ SILAGIU S1   

ȘCOALA PROFESIONALĂ SPECIALĂ BUZIAȘ S1   

CĂRPINIŞ 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ CĂRPINIȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CĂRPINIȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL IECEA MICĂ S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ IECEA MICĂ S1   

CENAD 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ CENAD S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT CENAD S2   

CENEI 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ CENEI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CENEI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BOBDA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ BOBDA S1   

CHECEA 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ CHECEA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CHECEA S2   

CHEVERE
ŞU MARE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ CHEVEREȘU MARE S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CHEVERESU MARE S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DRAGȘINA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ DRAGȘINA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VUCOVA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ VUCOVA S1   

ORAŞ 
CIACOVA 

LICEUL TEORETIC "ALEXANDRU MOCIONI" CIACOVA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CEBZA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT CIACOVA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL MACEDONIA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ MACEDONIA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL OBAD S1   

ȘCOALA PRIMARĂ OBAD S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL PETROMAN S1   

ȘCOALA PRIMARĂ PETROMAN S1   

COMLOŞU 
MARE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ COMLOȘU MARE S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL COMLOȘU MARE S1   



Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL COMLOȘU MIC S1   

ȘCOALA PRIMARĂ COMLOȘU MIC S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL LUNGA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ LUNGA S1   

COŞTEIU 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ COȘTEIU S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL COȘTEIU S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL PĂRU S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ȚIPARI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ ȚIPARI S1   

CRICIOVA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ CRICIOVA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CIREȘU S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CRICIOVA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL JDIOARA S1   

CURTEA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ CURTEA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL COȘAVA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ COȘAVA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CURTEA S1   

DAROVA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ DAROVA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DAROVA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL HODOȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SACOȘU MARE S1   

DENTA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ DENTA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BREȘTEA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DENTA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ROVINIȚA MARE S1   

ORAŞ 
DETA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT DETA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DETA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL OPATIȚA S2   

LICEUL TEHNOLOGIC "SFÂNTU NICOLAE" DETA S2   

ȘCOALA PRIMARĂ OPATIȚA S2   

DUDEŞTII 
NOI 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ DUDEȘTII NOI S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT DUDEȘTII NOI S2   

DUDEŞTII 
VECHI 

LICEUL TEORETIC "SFINȚII KIRIL ȘI METODII" DUDEȘTII VECHI S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CHEGLEVICI S2   

ȘCOALA PRIMARĂ CHEGLEVICI S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT DUDEȘTII VECHI S2   

DUMBRAV
A 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ DUMBRAVA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BUCOVĂȚ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DUMBRAVA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL RĂCHITA S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ RĂCHITA S1   

DUMBRĂV
IŢA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "INIMA CULORILOR" 
DUMBRĂVIȚA 

S1 
  

ȘCOALA GIMNAZIALĂ DUMBRĂVIȚA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT DUMBRĂVIȚA S1   

ORAŞ 
FĂGET 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT FĂGET S1   

GRĂDINITA CU PROGRAM NORMAL BĂTEȘTI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BICHIGI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BRĂNEȘTI S1   



Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL COLONIA MICĂ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL FĂGET S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL TEMEREȘTI S1   

LICEUL TEORETIC "TRAIAN VUIA" FĂGET S1   

ȘCOALA PRIMARĂ BĂTEȘTI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ BICHIGI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ BRĂNEȘTI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BUNEA MARE S1   

ȘCOALA PRIMARĂ BUNEA MARE S1   

ȘCOALA PRIMARĂ COLONIA MICĂ S1   

ȘCOALA PRIMARĂ TEMEREȘTI S1   

FÂRDEA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ FÂRDEA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL FÂRDEA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GLADNA ROMÂNĂ S2   

ȘCOALA PRIMARĂ GLADNA ROMÂNĂ S2   

FIBIŞ 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ "NICOLAE GROZA" FIBIȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL FIBIȘ S1   

FOENI 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ FOENI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CRUCENI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL FOENI S1   

GAVOJDIA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ GĂVOJDIA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GAVOJDIA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL JENA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ JENA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL LUGOJEL S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SĂLBĂGEL S1   

ȘCOALA PRIMARĂ SĂLBĂGEL S1   

ORAŞ 
GĂTAIA 

LICEUL TEORETIC GĂTAIA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BUTIN S1   

ȘCOALA PRIMARĂ BUTIN S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT GĂTAIA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ȘEMLACU MARE S1   

ȘCOALA PRIMARĂ ȘEMLACU MARE S1   

GHILAD 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ GHILAD S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT GHILAD S1   

GHIRODA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ GHIRODA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT GHIRODA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT GIARMATA-VII S1   

ȘCOALA PRIMARĂ GIARMATA-VII S1   

GHIZELA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ GHIZELA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GHIZELA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ȘANOVIȚA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ ȘANOVIȚA S1   

GIARMAT
A 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ GIARMATA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CERNATEAZ S2   

ȘCOALA PRIMARĂ CERNETEAZ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT GIARMATA S2   

GIERA ȘCOALA GIMNAZIALĂ GIERA S2   



Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GIERA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GRĂNICERI S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL TOAGER S2   

GIROC 

LICEUL TEORETIC "DAVID VONIGA" GIROC S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT CHIȘODA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "IOSIF CIOROGARIU" CHIȘODA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT GIROC S2   

GIULVĂZ 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ GIULVĂZ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CRAI NOU S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ CRAI NOU S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GIULVĂZ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL IVANDA S1   

GOTTLOB 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ GOTTLOB S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GOTTLOB S2   

IECEA 
MARE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ IECEA MARE S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL IECEA MARE S1   

OTELEC 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ IOHANISFELD S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL IOHANISFELD S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL OTELEC S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ OTELEC S2   

JAMU 
MARE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ JAMU MARE S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CLOPODIA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ CLOPODIA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL JAMU MARE S1   

JEBEL 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MARTIN ȘUBONI" JEBEL S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL JEBEL S2   

ORAŞ 
JIMBOLIA 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT JIMBOLIA S1   

GRĂDINITA CU PROGRAM NORMAL NR.2 JIMBOLIA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.3 JIMBOLIA S1   

LICEUL TEHNOLOGIC JIMBOLIA S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ JIMBOLIA S1   

LENAUHEI
M 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ LENAUHEIM S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BULGĂRUȘ S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ BULGĂRUȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GRABĂȚ S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ GRABĂȚ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL LENAUHEIM S1   

LIEBLING 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ LIEBLING S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CERNA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ CERNA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL IOSIF LIEBLING S1   

ȘCOALA PRIMARĂ IOSIF S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL LIEBLING S1   

LIVEZILE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ LIVEZILE S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DOLAȚ S2   

ȘCOALA PRIMARĂ DOLAȚ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL LIVEZILE S2   

LOVRIN LICEUL TEHNOLOGIC "ROMULUS PARASCHIVOIU" LOVRIN S1   



Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT LOVRIN S1   

MUNICIPIU
L LUGOJ 

CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ 
"ALEXANDRU ROȘCA" LUGOJ 

S2 
  

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.2 LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.6 LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.7 LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.4 LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.11 LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.2 LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.3 LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.5 LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.13 LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.7 LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "YSAKINY" LUGOJ S2   

LICEUL TEHNOLOGIC "AUREL VLAICU" LUGOJ S2   

LICEUL TEHNOLOGIC "VALERIU BRANIȘTE" LUGOJ S2   

LICEUL TEORETIC "CORIOLAN BREDICEANU" LUGOJ S2   

LICEUL TEORETIC "HARUL" LUGOJ S2   

LICEUL TEORETIC "IULIA HAȘDEU" LUGOJ S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ANIȘOARA ODEANU" LUGOJ S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 LUGOJ S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ DE MUZICĂ "FILARET BARBU" LUGOJ S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "EFTIMIE MURGU" LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.6 LUGOJ S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.2 LUGOJ S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.3 LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.1 LUGOJ S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.4 LUGOJ S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.12 MĂGURI LUGOJ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.9 MĂGURI LUGOJ S2   

MARGINA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SORIN TITEL" MARGINA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BREAZOVA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL MARGINA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SINTEȘTI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ SINTEȘTI S1   

MAŞLOC 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ MAȘLOC S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ALIOȘ S1   

ȘCOALA PRIMARĂ ALIOȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL MAȘLOC S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL REMETEA MICĂ S1   

MĂNĂŞTI
UR 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "GEORGE GÂRDA" MĂNĂȘTIUR S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL MĂNĂȘTIUR S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL REMETEA LUNCĂ S1   

MORAVIŢ
A 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ MORAVIȚA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL MORAVIȚA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL STAMORA GERMANĂ S1   

MOŞNIŢA 
NOUĂ 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ MOȘNIȚA NOUĂ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ALBINA S1   



Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT MOȘNIȚA NOUĂ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT MOȘNIȚA VECHE S1   

ȘCOALA PRIMARĂ MOȘNIȚA VECHE S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT URSENI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ URSENI S1   

NĂDRAG 

LICEUL TEHNOLOGIC "TRAIAN GROZĂVESCU" NĂDRAG S2   

ȘCOALA PRIMARĂ CRIVINA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NĂDRAG S2   

NIŢCHIDO
RF 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NIȚCHIDORF S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NIȚCHIDORF S2   

OHABA 
LUNGĂ 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ OHABA LUNGĂ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL OHABA LUNGĂ S1   

ORŢIŞOA
RA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ORȚIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CĂLACEA S2   

ȘCOALA PRIMARĂ CĂLACEA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CORNEȘTI S2   

ȘCOALA PRIMARĂ CORNEȘTI S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT ORȚISOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SECEANI S2   

ȘCOALA PRIMARĂ SECEANI S2   

PARŢA 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ PARȚA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT PARȚA S1   

PĂDURENI 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ PĂDURENI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL COM.PĂDURENI S1   

PECIU 
NOU 

LICEUL TEORETIC PECIU NOU S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DINIAȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT PECIU NOU S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SÂNMARTINUL SÂRBESC S1   

PERIAM 
LICEUL TEORETIC PERIAM S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT PERIAM S1   

PESAC 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MARIA BRINDEA" PESAC S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL PESAC S1   

PIETROAS
A 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ PIETROASA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CRIVINA DE SUS S1   

ȘCOALA PRIMARĂ CRIVINA DE SUS S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL FĂRĂȘEȘTI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ FĂRĂȘEȘTI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL POIENI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ POIENI S1   

PIŞCHIA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ PIȘCHIA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BENCECU DE JOS S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BENCECU DE SUS S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ BENCECU DE SUS S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL MURANI S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL PIȘCHIA S2   

RACOVIŢA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ RACOVIȚA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CĂPĂT S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DRĂGOIEȘTI S1   



Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

ȘCOALA PRIMARĂ DRĂGOIEȘTI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL FICĂTAR S1   

ȘCOALA PRIMARĂ FICĂTAR S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL HITIAȘ S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ HITIAȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL RACOVIȚA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SÂRBOVA S1   

ORAŞ 
RECAŞ 

CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ 
"CONSTANTIN PĂUNESCU" RECAȘ 

S2 
  

LICEUL TEORETIC RECAȘ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL HERNEACOVA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT RECAȘ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL STANCIOVA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ IZVIN S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BAZOȘ S2   

ȘCOALA PRIMARĂ BAZOȘ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL IZVIN S2   

REMETEA 
MARE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ REMETEA MARE S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL IANOVA S2   

ȘCOALA PRIMARĂ IANOVA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT REMETEA MARE S2   

SACOŞU 
TURCESC 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ SACOȘU TURCESC S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BERINI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ BERINI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL OTVEȘTI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ OTVEȘTI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SACOȘU TURCESC S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ULIUC S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ULIUC S1   

SARAVAL
E 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ SARAVALE S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SARAVALE S1   

SATCHINE
Z 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ SATCHINEZ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BĂRĂTEAZ S2   

ȘCOALA PRIMARĂ BĂRĂTEAZ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL HODONI S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ HODONI S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SATCHINEZ S2   

SĂCĂLAZ 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ SĂCĂLAZ S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BEREGSĂU MARE S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ BEREGSĂU MARE S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL BEREGSĂU MIC S2   

ȘCOALA PRIMARĂ BEREGSĂU MIC S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT SĂCĂLAZ S2   

SÂNANDR
EI 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ SÂNANDREI S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CARANI S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ CARANI S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL COVACI S2   

ȘCOALA PRIMARĂ COVACI S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT SÂNANDREI S2   



Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

SÂNMIHAI
U ROMÂN 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ SÂNMIHAIU ROMÂN S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SÂNMIHAIU GERMAN S1   

ȘCOALA PRIMARĂ SÂNMIHAIU GERMAN S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SÂNMIHAIU ROMÂN S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL UTVIN S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ UTVIN S1   

ORAŞ 
SÂNNICOL
AU MARE 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 SÂNNICOLAU 
MARE 

S1 
  

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.1 SÂNNICOLAU MARE S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM SĂPTĂMÂNAL SÂNNICOLAU MARE S1   

LICEUL TEHNOLOGIC "CRISTOFOR NAKO" SÂNNICOLAU MARE S1   

LICEUL TEORETIC "IOAN JEBELEAN" SÂNNICOLAU MARE S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "NESTOR OPREAN" NR.2 SÂNNICOLAU 
MARE 

S1 
  

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.2 SÂNNICOLAU MARE S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "THEODOR BUCURESCU" NR.1 
SÂNNICOLAU MARE 

S1 
  

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.3 SÂNNICOLAU MARE S1   

ȘCOALA POSTLICEALĂ "HENRI COANDĂ" SÂNNICOLAU MARE S1   

SÂNPETR
U MARE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "MILIVOI TRIFUNSCHI" SÂNPETRU MARE S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL IGRIȘ S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "ACADEMICIAN PROFESOR DOCTOR 
MUNTEANU IOAN" IGRIȘ 

S1 
  

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SANPETRU MARE S1   

SECAŞ 
ȘCOALA PRIMARĂ SECAȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SECAȘ S1   

TRAIAN 
VUIA 

ȘCOALA PRIMARĂ TRAIAN VUIA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL JUPANI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ JUPANI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SUDRIAȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL TRAIAN VUIA S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ SUDRIAȘ S1   

ŞAG 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘAG S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT ȘAG S2   

ŞANDRA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘANDRA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT ȘANDRA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL UIHEI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ UIHEI S1   

ŞTIUCA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘTIUCA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL DRAGOMIREȘTI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ DRAGOMIREȘTI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL OLOȘAG S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ȘTIUCA S1   

MUNICIPIU
L 

TIMIŞOAR
A 

CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ 
"CONSTANTIN PUFAN" TIMIȘOARA 

S2 
  

CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ "DUMITRU 
CIUMAGEANU" TIMIȘOARA 

S2 
  

CENTRUL ȘCOLAR PENTRU EDUCAȚIE INCLUZIVĂ "PAUL 
POPESCU NEVEANU" TIMIȘOARA 

S2 
  

COLEGIUL ECONOMIC "FRANCESCO SAVERIO NITTI" 
TIMIȘOARA 

S2 
  



Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

COLEGIUL NAȚIONAL "ANA ASLAN" TIMIȘOARA S2   

COLEGIUL NAȚIONAL BĂNĂȚEAN TIMIȘOARA S2   

COLEGIUL NAȚIONAL "CONSTANTIN DIACONOVICI LOGA" 
TIMIȘOARA 

S2 
  

COLEGIUL NAȚIONAL PEDAGOGIC "CARMEN SYLVA" 
TIMIȘOARA 

S2 
  

COLEGIUL TEHNIC "EMANUIL UNGUREANU" TIMIȘOARA S2   

COLEGIUL TEHNIC "HENRI COANDĂ" TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ȘI PRELUNGIT LADYBIRD 
TIMIȘOARA 

S2 
  

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "CHILDREN CARE 
CENTER" TIMIȘOARA 

S2 
  

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT CORDIANA TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "INFANTS" TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "LUI GOGHIȚĂ" 
TIMIȘOARA 

S2 
  

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "NIKOLAUS LENAU" 
TIMIȘOARA 

S2 
  

GRĂDINITA CU PROGRAM PRELUNGIT "FRANZ LUKAS" 
TIMIȘOARA 

S2 
  

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "NOTRE DAME" 
TIMIȘOARA 

S2 
  

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.11 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.12 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.14 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIŢA CU PROGRAM SĂPTĂMÂNAL TIMIŞOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.2 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.1 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.7 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.20 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.27 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.4 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.9 "CARLA PELZ" 
TIMIȘOARA 

S2 
  

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.22 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.23 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.31 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.25 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.24 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.4 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.26 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.32 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.33 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.19 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.36 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.37 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.38 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.19 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.6 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.53 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.16 TIMIȘOARA S2   



Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.16 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.45 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.48 TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA PRIMARĂ PRIMII PAȘI TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT TROIȚA TIMIȘOARA S2   

LICEUL CU PROGRAM SPORTIV "BANATUL" TIMIȘOARA S2   

LICEUL DE ARTĂ "ION VIDU" TIMIȘOARA S2   

LICEUL DE ARTE PLASTICE TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEHNOLOGIC "AZUR" TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEHNOLOGIC DE INDUSTRIE ALIMENTARĂ TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEHNOLOGIC DE SILVICULTURĂ ȘI AGRICULTURĂ 
"CASA VERDE" TIMIȘOARA 

S2 
  

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.13 TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEHNOLOGIC DE VEST TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEHNOLOGIC ”ELECTROTIMIȘ” TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR. 8 TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.20 TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEHNOLOGIC ENERGETIC "REGELE FERDINAND I " 
TIMIȘOARA 

S2 
  

LICEUL TEHNOLOGIC "IOAN SLAVICI" TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEHNOLOGIC "ION.I.C.BRĂTIANU" TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEHNOLOGIC SPECIAL "GHEORGHE ATANASIU" 
TIMIȘOARA 

S2 
  

LICEUL TEHNOLOGIC TRANSPORTURI AUTO TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEHNOLOGIC UCECOM "SPIRU HARET" TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEOLOGIC BAPTIST TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEOLOGIC ORTODOX "SFÂNTUL ANTIM IVIREANUL" 
TIMIȘOARA 

S2 
  

LICEUL TEOLOGIC PENTICOSTAL LOGOS TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEOLOGIC ROMANO-CATOLIC GERHARDINUM 
TIMIȘOARA 

S2 
  

LICEUL TEORETIC "BARTÓK BÉLA" TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.10 TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEORETIC "DOSITEI OBRADOVICI" TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEORETIC "GRIGORE MOISIL" TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEORETIC "HENRI COANDĂ" TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEORETIC "JEAN LOUIS CALDERON" TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEORETIC MILLENIUM TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEORETIC "NIKOLAUS LENAU" TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEORETIC SOCRATES TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEORETIC SPECIAL IRIS TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEORETIC "VLAD ȚEPEȘ" TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.28 TIMIȘOARA S2   

LICEUL TEORETIC "WILLIAM SHAKESPEARE" TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.44 TIMIȘOARA S2   

LICEUL WALDORF TIMIȘOARA S2   

SCOALA PRIMARĂ "ELIM" TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "BABEL" TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "DIMITRIE LEONIDA" TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ MONTESSORI HAUS TIMIȘOARA S2   



Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.1 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NR.5 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.5 TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.4 TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.12 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT C.F.R. TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.13 TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.15 TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.16 "TAKE IONESCU" TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.18 TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.19 "AVRAM IANCU" TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.2 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.29 TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.21 "VICENȚIU BABEȘ" TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.24 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.27 TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.25 TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.27 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.3 TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.30 TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.6 TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT NR.30 TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.7 "SFÂNTA MARIA" TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "RUDOLF WALTHER" TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM SĂPTĂMÂNAL "RUDOLF WALTHER" 
TIMIȘOARA 

S2 
  

ȘCOALA POSTLICEALĂ FEG TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA POSTLICEALĂ "HENRI COANDĂ" TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA PRIMARĂ "CASA SPERANȚEI" TIMIȘOARA S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "WENDY KIDS" TIMIȘOARA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT "PLANETA PITICILOR" 
TIMIȘOARA 

S2 
  

COLEGIUL DE ÎNVĂȚĂMÂNT TERȚIAR NONUNIVERSITAR 
USAMVBT TIMIȘOARA 

S2 
  

TEREMIA 
MARE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ TEREMIA MARE S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL NERĂU S1   

ȘCOALA PRIMARĂ NERĂU S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL TEREMIA MARE S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL TEREMIA MICĂ S1   

ȘCOALA PRIMARĂ TEREMIA MICĂ S1   

TOMEŞTI 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ "SORIN LEIA" TOMEȘTI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL TOMEȘTI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ROMÂNEȘTI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL TOMEȘTI SAT S1   

TOMNATI
C 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ TOMNATIC S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT TOMNATIC S1   

TOPOLOV
ĂŢU 

MARE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ TOPOLOVĂȚU MARE S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ICTAR S1   

ȘCOALA PRIMARĂ ICTAR S1   



Timișoara, la14.05.2021 
Nr.66 

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL IOSIFALĂU S1   

ȘCOALA PRIMARĂ IOSIFALĂU S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ȘUȘTRA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ ȘUȘTRA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL TOPOLOVĂȚU MARE S1   

TORMAC 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ TORMAC S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL CADAR S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL ȘIPET S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ȘIPET S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT TORMAC S1   

UIVAR 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ UIVAR S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL PUSTINIȘ S1   

ȘCOALA PRIMARĂ PUSTINIȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL RĂUȚI S1   

ȘCOALA PRIMARĂ RAUȚI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SÂNMARTINU MAGHIAR S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL UIVAR S1   

VARIAŞ 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ VARIAȘ S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL GELU S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ GELU S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL SÂNPETRU MIC S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM PRELUNGIT VARIAȘ S1   

VĂLCANI 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ VALCANI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VALCANI S1   

VICTOR 
VLAD 

DELAMAR
INA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ VICTOR VLAD DELAMARINA S1   

ȘCOALA PRIMARĂ HONORICI S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL PETROASA MARE S1   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ PETROASA MARE S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VICTOR VLAD DELAMARINA S1   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VIȘAG S1   

ȘCOALA PRIMARĂ VIȘAG S1   

VOITEG 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ DOMINO SERVITE VOITEG S2   

ȘCOALA GIMNAZIALĂ VOITEG S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL FOLEA S2   

GRĂDINIȚA CU PROGRAM NORMAL VOITEG S2   

 
   

 
   

 
Număr școli în Scenariul 1 329 

 

 
Număr școli în Scenariul 2 262 

 
 

   

 
TOTAL 591 

 
 

    


